
4x CD Josef ZIMA
V D A T PE C17 ГTAT ^T TTASА7 K KA lr АКгi ’ Mi МK 7

Zvedněme Se déd kové, Josef Zima, Orchestr Jiriho Sládka
Muzikanti pojďte hrát - směs 3:35 2. Co se vleče 2:29 3 Krákorala vrána 2:25 4. Modrý den 2:37

5 Když jsem já šel tou Putimskou branou - směs 5:32 6. Maminčin hrneček 2:22 7 Zvedněme se dědkové 2:19
Protivínský zámek - směs 3:42 9. Dvě Ludmily 3:16 | Páni muzikanti 2:19 Cestička domů 3:13

12. Táborsky kasárna 2:45 13. Dědeček co si bral babičku 3:43 14. Hej pani muzikanti 2:07
( I) - Sumařinka, Josef Zima a hana Slabáková, Orchestr Karla Vacka ml.'

Šumařinka 3:17 2 Až se jednou potkáme 3:24 Karlův most 4:03 Cikánka 3:37 Frajerka 3:13
6. Tichou dědinou 3:15 7. Proč nezůstane slunce stát 3:30 8. Malá písnička 3:11

Za rok, za dvě léta 3:11 1 Panenko modrooká 2:46 | Venkovská 3:18 12. Dřív, než se rozloučíme 2:33
13. Hů a hů 3:50 14 Můj tatíček 2:45 15 Poslední korunu mám 2:46 16 Štěstí na rozcestí 3:20
17. Zůstaň tu s námi 2:45
C D3 Tak na těch tvejch šedesát. Josef Zíma, Orchestr Jiřího Sládka

Za košířema - směs 2:5
Podzimní píseň 2:51 :

2 2 Slzavě údolí 3:00 Až budou trumpety - směs 5:20
Mlada řeka - směs 5:40 Když sem já šel k městu Brnu 2:27

7. Směs valčíků 4:33 8 Bramborová placka 2:16 Směs písní J. Jankovce 2:56 I Mateřídouška 2:53
11. Pražské hospody- směs 3:39 12. To ne, to ne, to ne 3:10 13. Ty jsi jako růže - směs 2:35
CD4 Život je jen náhoda - písničky Z českých filmu, Josef Zima. Anina Princová, Orchestr Jiřího Sládka 

Pacička - směs 3:23 2 Za tichých nocí 2:32 3 Život je jen náhoda 3:21 4 Hříšní lide 3:49
5 Ty lesovske stráně 1:51 6 Čekám jen na tebe - směs 4:43 7 Až jedenkrát - směs 3:49

Neplakej, malíčky - směs 2:30 9. Vorařská (Plavali plavci) 3:14 10. Ze dne na den 3:00
11. S tebou tančím nejradši - směs 3:03 12. Písnička z mládí 3:41

Vydal Multisonic a.s.,
Zárubova 1678, 250 88 Čelákovice

Photos: Daniela a Jiří Antalovských 
€ Multisonic 2022

Multiland 41941 09232

741941092326


